
パイプレンチ

材質
●刃:CR-V（クロームバナジウム鋼） 硬度HRC55-61
●ハンドル:鋳鉄

材質
●刃:CR-V（クロームバナジウム鋼） 硬度HRC55-61
●ハンドル:アルミニウム

品番 呼寸JANコード 商品コード
823277
823278

TPW-300
TPW-300A

300mm
300mm

重量
1020g
740g

内箱/外箱
6/18
6/24

最大口開き
60mmまで
60mmまで

本体寸法（H×W×D）
H280×W75×D30mm
H290×W75×D30mm

4954458304707 
4954458304714 

パイプにがっちり喰い付く！
ガス・水道管など締め付け、解体作業に！

アルミ
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作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器
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測定・測量

05
大工道具
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作業工具
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エアー工具
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電動工具


